（様式１）
	※
受付番号

	※
受付年月日
	令和　　年　　月　　日

県有財産購入申込書
令和　　年　　月　　日

香川県知事　池　田　豊　人　殿

　申込者　　住　所
（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
（法人名及び代表者名）　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　[共有者がいる場合に記入してください。]
　共有者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり県有財産の購入を申請します。

記

	物件
番号
	所在地
	種類
構造
	数量
	備考

	１
	高松市国分寺町新名字上沖307番４
外９筆
	土地
	－
	公簿面積
５，９２６．７１㎡
実測面積
５，９２６．７１㎡
	樹木、工作物
等を含
む。

県有財産購入申込書（様式１）記入の注意事項
１　※印の「受付番号」及び「受付年月日」欄は記入しないでください。
２　個人の場合は、住民票、誓約書（様式２）、及び印鑑登録証明書を各１部添
付してください。
３　法人の場合は、登記事項証明書（現在事項）、誓約書（様式２）、印鑑証明書、及び役員一覧（様式３）を各１部添付してください。
４　共有による申込みの場合は、共有者の持分比率を氏名欄に記載するとともに、共有者全員の上記２、３に掲げる書類を添付してください。
５　押印する印鑑は、印鑑登録をしている印鑑を使用してください。

（様式２）
誓　　　　約　　　　書

令和　　年　　月　　日

香川県知事　池　田　豊　人　殿

　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
（所在地）
氏名
（法人名及び代表者名）　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　[共有者がいる場合に記入してください。]
　　　　　　　　　　　　　　共有者　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　県有財産購入申し込みに当たって、下記のことを誓約します。

記
１　「県有財産即売物件募集要領」に記載されている購入することができない者に該当しないことを誓約します。
２　購入に際し、売却物件の状況、県有財産即売物件募集要領の内容等すべて承知の上申し込みますので、後日これらの事柄について香川県に対し、一切の異議、苦情を申し立てません。

注１　誓約書に押印される印鑑は、印鑑登録をしている印鑑を使用してください。
２　共有名義とする場合は、申込者欄に共有名義者の住所及び氏名を記載し、印鑑登録
している印を押印するとともに、代表者の氏名の前に、「代表者」と記載してください。
（様式３）

役　員　一　覧

	住所

	法人名

	役職名
	（ふりがな）
氏　名
	性別
	住　　所
	生年月日

	（記入例）
代表取締役
	（かがわいちろう）
香川　一郎
	男
	○○市○○町○○－○○
	昭和○年○月○日

※　法人の役員全員について記載してください。
[bookmark: _GoBack]
１